2.แหล่งงบประมาณ :  ข้อบัญญัติเรื่องงบประมาณรายจ่าย ปี พ.ศ. 2566 
    ตั้งจ่ายรายการใหม่ 
    เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 
    ใช้จ่ายเงินสะสม 
    อ่ืน ๆ (ระบุ) .................................................................. 
3.จำนวนงบประมาณที่อนุมัติ : 426,000.-บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
4.ผู้ประสานงานโครงการ : ชื่อ-นาสกุล นายวสันต์  บินบราเฮ็ง 
    เบอร์โทรศัพท์ 095-3547128 
รายละเอียดโครงการ 
1.หลักการและเหตุผล : เนื่องจากสนามฟุตบอลองค์การบริหารส่วนตำบลกายูคละ เป็นสนามที่ประชาชน
มาใช้ออกกำลังกายเป็นส่วนมาก โดยเฉพาะเวลากลางคืนที่แสงสว่างไม่เพียงพอ จึงแก้ไขปัญหาอย่างเร่งด่วน

[...]

2.แหล่งงบประมาณ :  ข้อบัญญัติเรื่องงบประมาณรายจ่าย ปี พ.ศ. ............. 
    ตั้งจ่ายรายการใหม่ 
    เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 
    ใช้จ่ายเงินสะสม 
    อ่ืน ๆ (ระบุ) .................................................................. 
3.จำนวนงบประมาณที่อนุมัติ : 515,000.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
4.ผู้ประสานงานโครงการ : ชื่อ-นาสกุล นายวสันต์  บินบราเฮ็ง 
    เบอร์โทรศัพท์ 095-3547128 
รายละเอียดโครงการ 
1.หลักการและเหตุผล : เนื่องจากประชาชน หมู่ที่ 6 บ้านสามแยก  ได้รับความเดือดร้อนจากการเดินทาง 
เพราะเป็นถนนหินคลุกการเดินทางเป็นไปด้วยความยากลำบากและเมื่อเข้าสู่ฤดูฝนทำให้พ้ืนผิวถนนลื่นไถล

[...]

2.แหล่งงบประมาณ :  ข้อบัญญัติเรื่องงบประมาณรายจ่าย ปี พ.ศ. ............. 
    ตั้งจ่ายรายการใหม่ 
    เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 
    ใช้จ่ายเงินสะสม 
    อ่ืน ๆ (ระบุ) .................................................................. 
3.จำนวนงบประมาณที่อนุมัติ : 705,000.- บาท (เจ็ดแสนห้าพันบาทถ้วน) 
4.ผู้ประสานงานโครงการ : ชื่อ-นาสกุล นายวสันต์  บินบราเฮ็ง 
    เบอร์โทรศัพท์ 095-3547128 
รายละเอียดโครงการ 
1.หลักการและเหตุผล : เนื่องจากประชาชนใช้เส้นทางดังกล่าวในการประกอบอาชีพหลายครัวเรือน 
ประชาชนจึงได้ร้องขอให้ อบต.กายูคละ ได้บุกเบิกถนนเส้นทางดังกล่าวให้ได้มาตรฐาน เพื่อช่วยลดความเสี่ยง

[...]

2.แหล่งงบประมาณ :  ข้อบัญญัติเรื่องงบประมาณรายจ่าย ปี พ.ศ. ............. 
    ตั้งจ่ายรายการใหม่ 
    เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 
    ใช้จ่ายเงินสะสม 
    อ่ืน ๆ (ระบุ) .................................................................. 
3.จำนวนงบประมาณที่อนุมัติ : 446,000.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) 
4.ผู้ประสานงานโครงการ : ชื่อ-นาสกุล นายวสันต์  บินบราเฮ็ง 
    เบอร์โทรศัพท์ 095-3547128 
รายละเอียดโครงการ 
1.หลักการและเหตุผล : เนื่องจากประชาชน หมู่ที่ 9 บ้านศาลาอูมา มีความยากลำบากในการเดินทาง         
เข้าไปประกอบอาชีพทำสวนทำไร่เนื่องจากถนนที่เดินทางเข้าไปเป็นทางที่ประชาชนใช้ รถจักรยานยนต์